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§tatistik derA- Jugendmannschaft vom 1. Januar bis 3l.Dezember 1972:

Es wurdeu 35 Spiele ausgetragen, davon waren 2l Punktspiele, 6 Pokalspiele und
8 Freundschaftsspiele.
Gewonnen wurden 20 Spiele, 5 endeten unentschieden und 10 Spiele gingen verloren.
Das Torverhältnis lautete: 146 Tore geschossen, 90 Gegentore erhalten.

Die einzelnen Spiele: Tore:

04.0l.TSvWilhermsdorf:SFL 4:2 Cokot,Hör1ein
22.01. SFL : TSV Markt Bibart 5 : 5 W. Schlager 3, Cokot 2.
26.02.FCNeustadt/A. : SFL 0:l Cokot
05.03. SFL : FSV Bad Windsheim II 1l : I Cokot 5, H. Schlager 3, Schottrrer 2, Hörlein
18.03.DTVDiespeckII : SFL I :4 Cokot2,Pickl,Eigentor.
26.03. SFL : TSV Langenfeld l0 : 2 Cokot 5, Schother 2, H. Schlager, Klinner, ET.
08.04.RSVSugenheim : SFL l:1 Cokot
15.04. SVS Münchsteinach SFL 2:2 Cokot, Schottner.
22.04. SFL : FC Schauerheim 9 :2 Cokot 4, G. Zimmerrnann 2, Schotbrer,

i:.0+. rsv scheinferd : sFL 0 : 1 
H'§chla'er' EiBentor

29.04. SFL : TSVNeustadt/A. II 3

30.04. SpVggBaudenbach : SFL 3

20.05. SpVgg Baudenbach : SFL 2

01.08. SFL : TSV Wilhermsdorf 3

27 .08. SFL : ASV Veitsbronn 6 : I
03.09. SFL : SV Losaurach 7 :2
10.09. SFL : TSV Langeruenn II 2
16.09. SFL : SC Oberreichenbach 6
23.09. FC Schauerheim : SFL 4 : 6
30.09. SFL : TSV Scheinfeld I : 3

07.10. RSV Sugenheim : SFL 5 :2
14.10. SFL : SpVggBaudenbach 1

21.10. SFL : SV Brunn X : 0
28.L0. SFL : TSV Emskirchen II 8

4 H. Schlager 2, Eigentor (ET).
I Cokot
3 Cokot, Schotürer, H. Schlager

3 Cokot 2, Hörlein
3 Cokot 3.

Cokot 3, Pickl, Schottner, Hörlein
Cokot 2, Pickl 3,Kreuzer, Schottner.

1 Cokot, Eigentor
:2 Pickl 3, Cokot, Schottner, Osswald.

Cokot 5, Hörlein.
Cokot
Cokot 2.

I Schottner

0 Cokot 2, Schottner, Zknrflerrnann, Birkmann,

27 .05. SFL : SC Trautskirchen 3 : 2 Cokot 2, Schottner
03.06. SFL : TsvWilhermsdorf 5: I Cokot 4,H. Schlager
04.06. SFL : TSV Langenzenn 2:8 Cokot, H. Schlager
14.06. SC Dietersheim : SFL 4 :2 Pickl, H. Schlager
27.06. SFL : BRK Langenzenn 8 :2 Cokot 3, Kreuzer 2, Pickl 2, Klinner.
01.07. SVNeuhof : SFL 6: I
16.07. SCTrautskirchen : SFL 9:0

Pickl

22.07. TSV Markt Erlbach : SFL 6

Fleischmann, Pickl.
04.11. TSV Langenfeld : SFL 0:4 Cokot 4.

11.11. SFL : SpVgg Thierberg 12 : Cokot 6, Pickl 2, Schottner, Zimmernann, Hörlein,
Klinner

02.l2.FcNeustadt/A. : SFL 3 : 10 Cokot5, Schothrerz,Zimmermann, Kreuzer,
Klinner.
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Während des Jahres 1972 wurden insgesamt 26 Spieler eingesetzt. Wegen Erreichen der
Altersgrenze zttm 30.06.1972 wechselten 5 Spieler in den Seniorenbereich. ( Hans Schlager,
Herbert Deiruer, Erwin Jokisch, Gerhard Zimmermann und Werner Brunner). Günter Scherb legte
zümEnde der Saison 1971172 die Jugendleitung nieder, sodaß Wilti Kolb in der Saison 1972/73
allein zuständig war.

Von 35 möglichen Spielen machten mit:

Frar,z Pickl
Klaus-Dieter Cokot
Horst Hörlein
Willi Zimmermann
Wolfgang Kreuzer
Willi Schlager
Karlheinz Schottner
Harald Eberlein
Erwin Schlager
Hans Schlager
Rudi Osswald
Herbert Deinzer
Gerhard Zimmermann
Erwin Jokisch

Die 146 Tore ezielten:

Klaus-Dieter Cokot
Karlheinz Schottner
Frar.z Pickl
Hans Schlager
Horst Hörlein
Wolfgang Kreuzer
Hans Klinner
Willi Zimmermann
Willi Schlager
Gerhard Birkmann
Gerhard Fleischmann
Rudi Osswald
Gerhard Zimmermann
Eigentore v. Gegner

35 Gerhard Fleischmann
33 Gerhard Birkmann
32 Siegfried Jakob
32 Horst Krug
30 Norbert Weger
30 Erwin Lampert
30 Werner Tiefel
29 Werner Brunner
18 Werner Röschlein
17 Gänter Röschlein
16 Hans.-JtirgenBtzel
15

t4
t2
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10

9
6

5

4
4
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2
I
1

73 Tore
16 Tore
15 Tore
11 Tore
6 Tore
4 Tore
4 Tore
3 Tore
3 Tore
I Tor
1 Tor
1 Tor
I Tor
7 Tore


